



Järvenpään kansalliset seniorit ry

## VUOSIKERTOMUS 2022

### Yleistä

Järvenpään kansalliset seniorit ry kuuluu jäsenenä Uudenmaan kansalliseen senioripiiriin ja sitä kautta Kansalliseen senioriliittoon. Yhdistyksemme toiminta on poliittisesti sitoutumatonta.

Yhdistyksen toiminnassa on noudatettu Kansallisen senioriliiton arvoja, jotka ovat elämänmyönteisyys, itsensä ja toisten arvostaminen, vastuu itsestä ja muista, suoraselkäisyys sekä perinteiden kunnioittaminen.

Yhdistyksen 50. toimintavuosi päästiin aloittamaan vasta 27.1.2022 koronarajoituksista johtuen. Ohjelmaan ovat kuuluneet jäsentapaamiset parillisten viikkojen torstaisin. Kerhot aloittivat toimintansa omien ohjelmiensa mukaan. Kokoonnutumiset järjestettiin Myllytien toimintakeskuksessa sekä seurakunnan tiloissa.

Kehittämistyöryhmä päivitti 2021 tehdyn selvityksen yhdistyksen tilasta. Syksyllä 2022 tehtiin jäsenille kysely ohjelmatoiveista, joiden perusteella ryhdyttiin laatimaan vuoden 2023 toimintaa. Juhlatoimikunta jatkoi 50-vuotisjuhlien suunnittelua ja juhla järjestettiin 24.11.2022 Järvenpää-talolla.

Koko vuotta varjosti Venäjän hyökkäys Ukrainaan helmikuussa 2022.

### Tilastotietoa

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2022 lopussa 355 (334 vuoden 2021 lopussa) Vuoden aikana yhdistykseen liittyi 47 (52) ja poistui 26 (30). Jäsenistä naisia oli 244 (202) ja miehiä 111 (110). Jäsenten keski-ikä oli 76 (75). Kaikkien senioriliittoon kuuluvien yhdistysten jäsenten keski-ikä oli 77. Vuoden aikana järjestettiin yhteensä 141 eri tapahtumaa, joihin osallistumisia oli yhteensä 2542.

### Kokoukset

Sääntömääräinen **kevätkokous** pidettiin 10.3.2022 Myllytien toimintakeskuksessa. Puheenjohtajana toimi Pentti Partanen. Kokous vahvisti tilinpäätöksen vuodelta 2021, myönsi vastuuvapauden hallitukselle sekä päätti tilikauden tuloksen kirjaamisesta edellisten tilikausien voitto/tappio -tilille. Hallitukselle myönnettiin valtuudet nimetä osanottajat Uudenmaan kansallinen senioripiiri ry:n kokouksiin.

Sääntömääräinen **syyskokous** pidettiin 3.11.2022 Myllytien toimintakeskuksessa. Puheenjohtajana toimi Jukka Virkki. Kokous hyväksyi hallituksen vuodelle 2023 laatiman toimintasuunnitelman ja talousarvion sekä vahvisti jäsenmaksun suuruuden. Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajaksi, jota kutsutaan myös yhdistyksen puheenjohtajaksi, valittiin Mirja Vakkuri. Hallituksen jäseniksi valittiin Pirjo Elfving, Tarja Helameri, Tuula Törmänen, Lars-Erik Wilskman, Leena Peltosaari Ilona Käppi (uusi) ja Ullamaria Vehviläinen (uusi) ja Pekka Raittila (uusi). Toiminnantarkastajiksi valittiin Jukka Virkki ja Juhani Kautto. Varatoiminnantarkastajiksi valittiin Martti Jaatinen ja Osmo Ojanen.

**Hallitus** kokoontui vuoden aikana 13 kertaa (10). Järjestäytymiskokous pidettiin 21.12.2021 Hallitukseen kuuluivat puheenjohtajana Mirja Vakkuri, varapuheenjohtajana Atso Taipale, sihteerinä Leena Peltosaari, jäseninä Jouko Lahti, Tuula Törmänen, Pirjo Elfving, Tarja Helameri, Lars-Erik Wilskman, Eivor Kotilainen sekä kokouksiin kutsuttuna oli jäsenrekisterivastaava Pekka Raittila. Taloudenhoitajana toimi Mirja Vakkuri ja tapahtumavastaavana Pirjo Elfving.

**Uudenmaan kansallinen senioripiiri ry:n** kevätkokous pidettiin 18.3.2022 yhdistyksemme järjestämänä Järvenpään seurakuntasalissa.

Kokoukseen osallistuivat Mirja Vakkuri (piirin osallistujana), Pekka Raittila, Lars-Erik Wilskman, Pirjo Elfving, Tarja Helameri, Tuula Törmänen ja Leena Peltosaari.

Syyskokous pidettiin 8.11.2022 . Kokoukseen osallistuivat Mirja Vakkuri (piirin osallistujana), Pirjo Elfving, Tarja Helameri, Jouko Lahti, Lars-Erik Wilskman ja Paavo Peltosaari. Piirin hallitukseen valittiin Mirja Vakkuri, joka jatkaa myös piirin taloudenhoitajana. Yhdistyksemme jäsenistä valittiin toiminnantarkastajiksi Jukka Virkki ja Pekka Raittila sekä varalle Jouko Lahti.

## **Jäsentapaamiset**

Ohjelmassa oli keväälle suunniteltu yhteensä 10 jäsentapaamista. Koronasta johtuen jouduttiin ensimmäinen tapaaminen peruuttamaan. Säännölliset kokoontumiset järjestettiin 27.1.2022 lähtien. Syksyllä oli suunnitelmassa 8 tapaamista, jotka kaikki saimme järjestettyä. Osa pidettiin seurakuntasalissa ja osa Myllytien toimintakeskuksessa.

Osallistumisia oli jäsentilaisuuksissa yhteensä 689. Liitteenä luettelo jäsentapaamisista.

## **50-vuotisjuhla**

Yhdistyksemme perustamiseksi laadittiin 21.11.1972 sopimuskirja, jolla perustettiin Järvenpään Kansallinen Eläkeläisseura. Nimi muutettiin Järvenpään Kansalliset Seniorit ry:ksi 1998.

Vuonna 2015 nimiasu muutettiin Järvenpään kansalliset seniorit ry:ksi.

50-vuotisjuhla järjestettiin Järvenpääntalon Sibeliussalissa 24.11.2022. Ohjelmaosuuden jälkeen nautittiin ylälämpiössä juhlaillallinen, johon osallistui 81 jäsentä ja muuta vierasta.

Juhlapuheen piti eurokansanedustaja Henna Virkkunen. Juhlan antiin oltiin erittäin

tyytyväisiä. Yhdistys osallistui juhlien kustannuksiin merkittäväällä osuudella.

Yhdistystä muistivat myös naapurisenioriyhdistykset rahalahjoilla, jotka ohjattiin

kokonaisuudessaan Järvenpäässä asuville ukrainalaisille pakolaisille.

## **Retket, teatterimatkat, konsertit ja muut tapahtumat**

Kulttuurikerho järjesti keväällä kaksi teatterimatkaa, maaliskuussa Helsingin kaupunginteatteriin ja huhtikuussa Kotkan kaupunginteatteriin. Kesällä osallistuttiin Hamina Tattooseen. Elokuussa tehtiin Itä-Uudenmaan kartanokierros, syyskuussa oltiin katsomassa Mustalaisruhtinatar -operettia Järvenpääntalossa ja lokakuussa Viulunsoittaja katolla esitystä Keravalla.

Matkakerho järjesti matkan Kreikkaan lokakuussa.

Muita tapahtumia joihin osallistuttiin, oli toukokuussa seniorikävely, Järvenpää-päivässä Rohkeasti seniorit -piste, Senioriliiton juhlaristeily toukokuussa, piirin kesäjuhla Lohjalla, piirin

golftapahtuma elokuussa Hyvinkäällä ja joulukuussa kirkkopyhä Espoon tuomiokirkossa.

Järvenpää tutuksi -sarjassa tutustuttiin lähialueen nähtävyyksiin yhteensä 11 eri kohteeseen.

## **Kerhotoiminta**

Kulttuuri- ja matkakerhon lisäksi yhdistyksessä toimi 8 kerhoa. Golfkerho kokoontui 6 kertaa ja osallistujia oli keskimäärin 21. Keilakerho kokoontui 26 kertaa, keskimäärin 8 pelaajaa.

Lukupiiri kokoontui 10 kertaa, keskimäärin 10 osanottajaa. Muistikerho kokoontui 25 kertaa,

osanottajia keskimäärin 11 henkeä. Yhteiskuntakerho kokoontui 7 kertaa, osanottajia keskimäärin

20 henkeä. Lounaskerho kokoontui 7 kertaa, keskimäärin 31 osanottajaa. Digikerho kokoontui 5 kertaa, keskimäärin 9 osanottajaa. Lavatanssijumppakerho kokoontui 6 kertaa ja osallistujia keskimäärin 19 osanottajaa. Lavatanssijumppaan saimme kaupungilta Valoa Jäkessä -miniprojektiavustusta 500,00 €, jonka ansiosta tunnit voitiin pitää maksuttomina.

#### Kerhojen vetäjät

Golfkerho	Pekka Raittila
Digikerho	Pekka Raittila
Keilakerho	Jaakko Uotinen
Lukupiiri	Ann-Mari Sintonen Erkki Erkkilä
Muistikerho	Annina Kanerva Kirsi Raittila Ulla-Maija Kämäri
Yhteiskuntakerho	Lars-Erik Wilskman
Matkakerho	Annina Kanerva
Kulttuurikerho	Tuula Törmänen Tuula Niskanen
Lounaskerho	Pirjo Elfving
Lavatanssijumppa	Tuula Törmänen

### **Muita tapahtumia**

Verkostokumppani Studio 123 on tarjonnut Hopeatähti-elokuvanäytäntöjä edulliseen hintaan ja jäseniämme on osallistunut niihin kiitettävästi. Elokuvatarjoajia on ollut erittäin hyvä.

### **Koulutus**

Uudenmaan kansallinen senioripiiri ry:n ja Senioriliitto ry:n järjestämiin koulutustapahtumiin osallistuttiin runsaasti. Seuraavassa luettelo koulutuksista ja niihin osallituneista:  
Useat liiton kiltakoulutukset Pekka Raittila, yhdistysten uusien toimihenkilöiden perehdyttämispäivä Eivor Kotilainen ja Leena Peltosaari, matkavastaavien koulutus Tuula Törmänen ja Tuula Niskanen, uusien sihteerien koulutus Leena Peltosaari, tiedottaminen ja viestintä Leena Peltosaari, puheenjohtajien neuvottelupäivä Mirja Vakkuri, kerhotoiminta yhdistyksissä Pirjo Elfving, Tuula Törmänen ja Tuula Niskanen, piirin kiltakoulutus Pekka Raittila ja Mirja Vakkuri, liiton edunvalvontapäivä Leena Peltosaari ja Pekka Raittila, viestinnän ajankohtaispäivä Pekka Raittila, Tarja Helameri ja Leena Peltosaari, liiton jäsenpalvelutuotteiden tilausporttaalikoulutus Leena Peltosaari, edunvalvontapäivä Leena Peltosaari, viestintäyhteyshenkilöiden tapaaminen Tarja Helameri, uusien sihteerien koulutus Leena Peltosaari, piirin edunvalvontapäivä Leena Peltosaari, EETU ry:n eläkeläisparlamentti Leena Peltosaari, viestinnän ajankohtaispäivä Tarja Helameri, uudistettu Patina -koulutus Tarja Helameri.

### **Tiedottaminen**

Tiedottaminen jäsenille on toiminut pääsääntöisesti sähköpostilla kerran viikossa kesäaikaan lukuun ottamatta. Ohjelma- ja yhteystiedot painettiin erikseen keväälle ja erikseen syksylle. Ilman sähköpostiosoitetta oleville jäsenille tiedotteet on lähetetty tekstiviestillä ja kirjeitse. Kotisivuja on kehitetty ja facebook on ollut jäsenten käytössä. Jäsenmaksulaskutus hoidettiin senioriliiton Kilta-jäsenrekisterin kautta.

Jäsentapaamisista, retkistä ja kerhojen kokoontumisista on ilmoitettu myös Keski-Uusimaa ja Keski-Uusimaa Viikko -lehdissä. Sääntömääräisten kokousten kutsut on lähetetty sähköisesti jäsenille.

## **Huomionosoitukset**

70, 80 ja 90 vuotta 2022 aikana täyttäneille lähetettiin onnittelut ja kirjallinen kutsu yhteiseen syntymäpäiväjuhlaan, joka järjestettiin 17.11.2022 Myllytien toimintakeskuksessa.

Poisnukkuneiden muistoa on kunnioitettu hiljaisella hetkellä jäsentapaamisissa. Jäsentilaisuuksien esiintyjä on muistettu kukalla tai leipäkassilla. Uusille jäsenille on lähetetty tervetuloviesti. Yhdistyksen edustaja/t osallistuivat Hyvinkään, Keravan ja Tuusulan senioriyhdistysten 40- ja 50-vuotisjuhliin. Näille yhdityksille myös osoitettiin pieni rahalahja. Myös Järvenpään Eläkkeensaajia muistettiin lahjoituksella.

## **Edustukset muissa järjestöissä**

Järvenpään eläkeläisneuvostossa yhdistystä on 1.8.2021 lähtien edustanut Lars-Erik Wilskman. varapuheenjohtajana (varalla Pekka Raittila).

Myllytien toimintakeskuksen asiakasneuvoston jäsenenä on syksystä 2021 toiminut Lars-Erik Wilskman. Turvallisen vanhuuden puolesta - Suvanto ry:n kehittämässä projektissa ”Mummonmarkan vartijat” olivat mukana Leena Peltosaari, Tarja Helameri ja Lars-Erik Wilskman. Leena Peltosaari edusti yhdistystä Gery ry:n Ikäruoka 2 -hankkeen ikäihmisten ruokapaleluiden kehittäjäryhmässä. Kivipuiston Palvelukotisäätiön hallituksen jäsenenä toimi Kari Raveala ja hallintoneuvostossa Tarja Helameri. Pekka Raittila nimettiin Järvenpään digiverkostoon yhdistyksen edustajaksi. Uudenmaan kansallinen senioripiiri ry:n toiminnantarkastajina ovat toimineet Jukka Virkki ja Pekka Raittila ja varalla Jouko Lahti. Piirin hallituksen jäsenenä ja taloudenhoitajana on toiminut Mirja Vakkuri. Paavo Peltosaari on ollut Kansallinen senioriliitto ry:n varapuheenjohtaja, RoSe ohjausryhmän puheenjohtaja. Uudenmaan kansallinen senioripiiri ry:n hallituksen kokouksissa hänellä on ollut läsnäolo- ja puheoikeus. Piirin nimeämänä Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen HYVO-vastaavaksi valittiin Leena Peltosaari. Lars-Erik Wilskman nimettiin Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen vanhusneuvostoon.

Kaupungin järjestämään yhdistysten strategiatyöhän osallistuivat Tarja Helameri ja Leena Peltosaari.

## **Talous**

Jäsenmaksuna on kerätty 25,00 €/jäsen ja 20,00 €/jäsen yli 85-vuotiailta. Senioriliitolle tästä tilitetään 15,00 €/jäsen. Järvenpään kaupungin antama vuosiavustus oli vuonna 2022 800,00 €. Uudenmaan kansallinen senioripiiri myönsi digiavustusta 500,00 €, jolla yhdistykselle hankittiin oma tietokone. Tarkemmat tiedot taloudesta ilmenee tilinpäätöksestä.

## **Voitonjakoehdotus**

Hallitus ehdottaa, että tilikauden tappio 3091,50 € kirjataan edellisten tilikausien voitto/tappio-tilille.

